پس بازگشت بفرانسه، ما اذاهی یافتیم نه تنها احکام اعدام در تجدید نظر ابرام شده و حدود ۴۸ ساعت پس از بازگشت ما در مطبوعات ایران اعلام گردیده بلکه حکم اعدام ۹ نفر، روز شنبه ۲۴ ژانویه ۱۹۷۶ (۴ بهمن ۱۳۵۴) اجراء شده است. از نزدیک بودن زمانی این وقایع برای ما یقین حاصل شد که جریان آن دادگاه در همان موقعی که ما در تهران بوده ایم جریان داشته است.

این کارمند نیز مانند همه دیگر کسان مورد مراجعه ما، در توضیح میگفت که این گروه تروریست، جنایکارانی بیش نیستند و نباید آنها را همچون متهم سیاسی نگریست.